RNS PLUG 'N PLAYTM
STECKER 5
IP
69K
RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Tlf.: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
RN
 SOLUTIONS
N
A
G
ETIER GESCHÜ
TZ
T
GEPRÜFTE
GENEHMIGT
IP69K
Einfache Installation mit unserem
kostengünstigen RNS Plug ’N Play™
   5G 2,5 mm² - Für feste Installation oder als Systemleuchte
 Mit Stahlgewebe und zertifiziertem nagetierfestem Gummi
 Kann Feuchtigkeit, Staub, Salz und Ammoniak standhalten
 Wasserdicht, IP69K-zugelassen
RNS PLUG 'N PLAY™ STECKER 5 KABEL
Artikelnummer
Länge   -
cm
Anzahl der Leiter
und Dimension
Außendur-
chmesser
Start Ende Farbe Beschreibung
FTLS0040515POE 40 5G 1,5mm² 11,5mm Offenes Ende RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Startkabel
FTLS0040525POE 40 5G 2,5mm² 13,5mm Offenes Ende RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Startkabel
FTLS0150515P 150 5G 1,5mm2 11,5mm RNS-Stecker 5 - männlich RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Verbindungskabel
FTLS0150525P 150 5G 2,5mm² 13,5mm RNS-Stecker 5 - männlich RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Verbindungskabel
FTLS0300525P 300 5G 2,5mm² 13,5mm RNS-Stecker 5 - männlich RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Verbindungskabel
FTLS0600525P 600 5G 1,5mm2 13,5mm RNS-Stecker 5 - männlich RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Verbindungskabel
FTLS0900525P 900 5G 2,5mm² 13,5mm RNS-Stecker 5 - männlich RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Verbindungskabel
FTLS1200525P 1200 5G 2,5mm2 13,5mm RNS-Stecker 5 - männlich RNS-Stecker 5 - weiblich Grau Verbindungskabel
ZUBEHÖR FÜR RNS PLUG 'N PLAY™ STECKER 5 KABEL
Artikelnummer Produkt Abmessungen Beschreibung Farbe Material
FSE0005N Endkappe für RNS-Stecker 5  Für RNS-Stecker 5 Schwarz PVC
FSYT525N RNS-Stecker 5 T-Stecker 100 x 50 Für die Reihenverbindung des RNS-Stecker 5-Sy-
stems Schwarz PVC